様式第1号
鯖江市開放学校利用団体登録申請書（ 新規・変更・取消 ）
　　年　　月　　日

鯖江市教育委員会　殿

団体名

登録申請者（代表者）

住　所

氏　名

	※使用料
（記入しないでください）
	基本使用料　　　　　　　 　　 円
	減免適用　 有（　　％）・　無

	加算使用料　　　　　　　      円
	減免額　　　　　　  　　円

	請求額　　　　　　　      円
	減免後の請求額　　　　　　　　  円

鯖江市立学校体育施設の開放に関する規則第５条第２項の規定により、次のとおり利用団体として登録を申請します。

	団体の名称

	競技種目

	代表者の
連絡先
	住所
	〒　　　―

	氏名

	勤務先

	電話番号
	自宅

	勤務先

	（携帯　　　　　　　　　　　　　　）

	メールアドレス

	代表者以外の連絡先
	氏名

電話番号
	氏名　　　　　　　　　　電話番号

	団体の人数
	　　　　　名（別紙）

	利用開放学校名
	学校

	利用枠
	□運動場　　全面 ・ 半面
	□ミーティング室

	□講堂　　　全面 ・ 半面 ・ バドミントンコート　　面

	□武道場　　　　　階

	利用日時
	　　　　　　曜日　　　：　　　～　　　　：

	期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	使用備品

団体名　　　　　　　　　　　会員名簿
· 市外住居者は、備考欄に勤務先を記入してください。
· 指導者は区分欄に◎を記入してください。

· 欄が足りないときは、この面をコピーしてください。

· 既存の名簿を添付しても可とします。ただし、氏名・年齢・住所を必ず含めてください。
	№
	区分
	氏名
	年　齢
	住所
	備　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

※　裏面の会員名簿へもご記入ください。

※　連絡調整等の理由で、電話番号については他団体にお知らせすることがあります。